檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府社會局無障礙之家　函

地址：80670高雄市前鎮區翠亨北路392號

承辦單位：活動課

承辦人：涂惠滋

電話：(07)815-1500轉112

電子信箱：vianatwu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年6月11日

發文字號：高市無障礙活字第10470198800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年暑期身心障礙「清涼一夏」親子水上育樂營活動簡章1份(12616300_104701

98800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本家辦理104年暑期身心障礙「清涼一夏」親子水上

育樂營活動簡章1份（如附件），請鼓勵貴校身心障礙學童

（生）踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提倡本市身心障礙者休閒活動及學習增進體適能，促進

身心健康，並增進親子互動，特舉辦本活動。

二、活動時間：104年7月2日至7月17日，每週一、二、四、五

上午9時至11時。

三、參加對象：設籍本市並持有身心障礙手冊或證明之國小至

高中之學生（需家長或主要照顧者陪同），計25名。

四、報名日期：即日起至104年6月25日（星期四），請攜帶身

心障礙手冊（證明）影本親自至本家活動課辦理報名，額

滿截止。

正本：各學校

副本： 2015-06-11
09:14:39

主任 許慧香

高雄市立海青高級工商職業學校 1040611

*10470502300*